UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA
PRO-REITORIA DE GRADUAGAO - DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAGAO
PROCESSO SELETIVO 2021 — RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAGAO DE ISENCAO DE PAGAMENTO DA TAXA

O Reitor da Universidade do Estado do Para, no uso de suas atribuigdes, torna publico o Resultado Preliminar da solicitagdo de isengdo do pagamento do valor da taxa de inscrigdo para o PROSEL 2021, para

candidatos Hipossuficientes Econdmicos, Pessoas com Deficiéncia e Servidores da UEPA e seus dependentes mediante as condi¢des estabelecidas no Edital n2 010/2021, como se segue:

1. RESULTADO DO PEDIDO DE ISENCAO PARA HIPOSSUFICIENTES ECONOMICOS

NOME DO SOLICITANTE NIS RESULTADO DA MOTIVO (Conforme informagio do SISTAC - MDS)
INFORMADO SOLICITACAO DE ISENCAO

ADRIANA ELIAS BARROS 12529634434 CONCEDIDA -
ADRIANE CAROLINE VIANA BRABO 20072892190 CONCEDIDA -
ADRIANE ROBERTA CASTRO HOLANDA 23686711466 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
ADRIANY SOUSA BARBOSA 16134400190 CONCEDIDA -
ADRIEL CARMONA COELHO 15165354362 CONCEDIDA -
ADRYAN JORDAN BARBOSA DA SILVA 16167639648 CONCEDIDA -
ADSON ANTUNES BRANT JUNIOR 20460170788 CONCEDIDA -
AILA RAYANE PORTELA SARGES 16274392131 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
AIMEE EVANGELISTA MAGALHAES 05715039266 NAO CONCEDIDA NIS invalido
AIRTON COSTA BASTOS LOPES 20371118543 CONCEDIDA -
ALAN GABRIEL PRESTES FERREIRA DOS SANTOS 15266733652 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
ALAN VITOR DE OLIVEIRA 16151183232 CONCEDIDA -
ALANA ALVES DE ARAUJO 15134833676 CONCEDIDA -
ALANA DINAELE OLIVEIRA DA ROCHA 20154350170 CONCEDIDA -
ALBERTH FRANCESCO ALMEIDA BOIBA 20188508559 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
ALDIMARA SOUSA DA CRUZ 20981461608 CONCEDIDA -
ALEHAN MARCOS NASCIMENTO LEAL 21037262664 CONCEDIDA -
ALEJHANDRA DAMASCENO DOS SANTOS 16169802066 CONCEDIDA -
ALEKS BARBOSA DA FONSECA 20344347685 CONCEDIDA -
ALERRANDRO SANTOS SILVA 16467852711 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
ALESSANDRO DIAS DE QUEIROZ 77740045790 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
ALEX BARBOSA COELHO 20393850581 | CONCEDIDA -
ALEX HENRIQUE COUTO LOBATO 23651485125 CONCEDIDA -
ALEX RUBENS PEREIRA DA SILVA 20200537622 CONCEDIDA -
ALEXANDRA MANUELA OLIVEIRA DE VILHENA 21232732267 CONCEDIDA -
ALEXANDRE DOS SANTOS ARAUJO 15117753406 CONCEDIDA -
ALEXANDRE MARCELO CASTRO DA COSTA 19057764736 CONCEDIDA -
ALEXIA DAYANE SOUSA RODRIGUES 23861857053 CONCEDIDA -
ALEXIA VITORIA SEREJA DA SILVA FERREIRA 23667840639 CONCEDIDA -
ALICE SANTOS DE CARVALHO 13036962424 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
ALINE BARRADAS MELO 23747386489 CONCEDIDA -
ALINE CUSTODIO CEJAS 23835736619 CONCEDIDA -
ALINE GAIA GONCALVES LIMA 23853003679 CONCEDIDA -
ALINE LAVAREDA FONSECA 23800353640 | CONCEDIDA -
ALINE NAZARE HABIB GUEDES 23806916639 CONCEDIDA -
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ALINNE XAVIER PEREIRA 20454704318 CONCEDIDA -
ALISON DOUGLAS LIMA FERREIRA 03523250382 NAO CONCEDIDA NIS invélido
ALISSON TORK RAMOS DA SILVA 13512621316 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
ALLANA RAELLE VASCONCELOS MONTEIRO 20371238433 CONCEDIDA -
ALLEXA MARTINS SOARES DE PALMA 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invélido
ALLYSON HEINRICH VASCONCELOS GONCALVES SILVA 20960508672 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
ALTEMAR PEREIRA DO NASCIMENTO 17069886681 CONCEDIDA -
ALVARO CORREA PEDROSA 20751445481 CONCEDIDA -
ALYNNE NUNES DE OLIVEIRA 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invélido
AMANDA CARDOSO SABOIA 00002677518 NAO CONCEDIDA NIS invélido
AMANDA CRISTINA RODRIGUES FREIRE 23871314516 CONCEDIDA -
AMANDA DIONISIA SOUSA ARAUJO 02855135831 NAO CONCEDIDA NIS invalido
AMANDA FERREIRA SIQUEIRA 12317075792 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
AMANDA GONCALVES DE OLIVEIRA FEITOSA 20171854742 CONCEDIDA -
AMANDA JULIANA DOS SANTOS DOS SANTOS 21242752023 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
AMANDA LETICIA DA SILVA DOS SANTOS 23660117230 CONCEDIDA -
AMANDA MARCELY FARIAS DA SILVA 16149719694 CONCEDIDA -
AMANDA MARIANA BRAGA XAVIER 21307231979 CONCEDIDA -
AMANDA MICHELY GATINHO FONSECA 12914442426 CONCEDIDA -
AMANDA SOUZA DA COSTA 23816363357 CONCEDIDA -
AMANDA VITORIA BORGES RODRIGUES 21229460057 CONCEDIDA -
ANA BEATRIZ BARRETO SODRE 20206399124 CONCEDIDA -
ANA BEATRIZ BARROSO SILVA 21225991457 CONCEDIDA -
ANA BEATRIZ DO NASCIMENTO PEREIRA 23834457562 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
ANA BEATRIZ PEREIRA DE LIMA DIAS 21257346565 CONCEDIDA -
ANA CAROLINA DA SILVA SANCHES 23812473344 CONCEDIDA -
ANA CAROLINA GOMES CALDAS 20178732553 CONCEDIDA -
ANA CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA PINTO 16162021174 CONCEDIDA -
ANA CAROLINE SILVA GALVAO 21248299789 CONCEDIDA -
ANA CATIA FIGUEIREDO BRUNO 23728400137 CONCEDIDA -
ANA CLARA CASTRO DE CARVALHO 16138986157 CONCEDIDA -
ANA CRISTINA SANCHES FERREIRA 20103262746 CONCEDIDA -
ANA CRISTINA SILVA OLIVEIRA 12621588427 CONCEDIDA -
ANA ELIZA SILVA BARROS 23818176198 CONCEDIDA -
ANA FARIAS DE LIMA 20104633047 CONCEDIDA -
ANA FLAVIA BATISTA VIANA 20372060492 NAO CONCEDIDA NIS excluido
ANA JULIA CORCINO FERNANDES 20125937878 CONCEDIDA -
ANA KAROLINA LIMA DE MENDONCA 13842940423 CONCEDIDA -
ANA KAROLLINY COSTA RIBEIRO 16493210578 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
ANA KAROLLYNE ALENCAR DA SILVA 16165889256 CONCEDIDA -
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ANA LAURA GOMES DA SILVA 21032238889 CONCEDIDA -
ANA LAURA NUNES FERREIRA 16140298254 CONCEDIDA -
ANA LIVIA SILVA DE SOUZA 22809068525 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
ANA LUCIA CARVALHO PASTANA 13109960426 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
ANA LUIZA DA SILVA NOBRE 20128205223 CONCEDIDA -
ANA MARIA BASTO BARBOSA 23808052526 CONCEDIDA -
ANA MATILDE MENDES BRITO 16148795745 CONCEDIDA -
ANA PAULA ALVES DE OLIVEIRA 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invélido
ANA PAULA CANTAO DE SOUZA 14591404435 CONCEDIDA -
ANA PAULA CONTI ROCHA 16215829251 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
ANA PAULA HOLANDA DA SILVA 23789469048 CONCEDIDA -
ANA PAULA REIS 21042894827 CONCEDIDA -
ANA PAULA TRINDADE DE CARVALHO 20409258991 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
ANA ROSA REIS DOS SANTOS MORAES 13787058426 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
ANA SAMILLE DA SILVA VASCONCELOS 19048214192 CONCEDIDA -
ANA TEREZA CARVALHO ALVES 16154310405 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
ANA VITORIA DE SOUSA REIS 16158361403 CONCEDIDA -
ANABELA CASTRO DE SOUSA 16084572155 CONCEDIDA -
ANALICE ALMEIDA DA SILVA 15678299380 CONCEDIDA -
ANDERSON RIBEIRO LEAL 16152180490 CONCEDIDA -
ANDRE ALFAIA DE ANDRADE 20358488502 CONCEDIDA -
ANDRE GOMES LIMA 16150188672 CONCEDIDA -
ANDRE GUILHERME MARQUES FRANCA 21235237348 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
ANDRE JORGE SILVA TORRES 00332074786 NAO CONCEDIDA NIS invélido
ANDREA GABRIELA DOS SANTOS MENDES 01911248260 NAO CONCEDIDA NIS invélido
ANDREIA CRISTIANI DE FREITAS OLIVEIRA 23858856203 CONCEDIDA -
ANDREIA SOUSA DA SILVA 15183909273 CONCEDIDA -
ANDREINA MARTINS ARAUJO COSTA 21216609537 CONCEDIDA -
ANDREISE VIEIRA DE ALENCAR TOURAO 12708600429 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
ANDRESSA BARBOSA RIBEIRO 23782429550 NAO CONCEDIDA NIS invélido
ANDRESSA CASTRO TEIXEIRA FREITAS 15448952430 CONCEDIDA -
ANDRESSA DA SILVA SANTOS 16105955686 | NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
ANDRESSA GARCIA ALTIERI 23816955122 CONCEDIDA -
ANDRESSA MORAES DA SILVA 16136596378 CONCEDIDA -
ANDRESSA TAINA PIRES LOBATO 23778882070 CONCEDIDA -
ANDREY FELIPE MODESTO DE LIMA 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invalido
ANDREYNNA ALVES BOTELHO 16160712390 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
ANDREZA CORREA BARATA 20035899888 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
ANDRIA MARYE BARRETO CARDOSO 20092152435 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
ANGELA MARIA DA SILVA CORREA 20981336322 NAO CONCEDIDA NIS invélido
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ANGELO GABRIEL DAS NEVES MELO 23753523522 CONCEDIDA -
ANGEY DARLING CARVALHO SOARES 21233148569 CONCEDIDA -
ANNA BEATRIZ OLIVEIRA MELO 20689625483 NAO CONCEDIDA NIS invélido
ANNA LETICIA SANTA ROSA FIEL 23866538916 CONCEDIDA -
ANNE BEATRIZ ABREU SOUSA 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invélido
ANNY SEBASTIANA COSTA DA SILVA 16142858532 CONCEDIDA -
ANTONIO FRANCENILTON ANDRADE AMORIM 16072794697 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
ANTONIO JOSE DOS SANTOS NETO 16094215746 NAO CONCEDIDA NIS excluido
ANTONIO JOSE GOMES FIEL 18111012999 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
ARIANE CABRAL UCHOA FERNANDES 20114147641 CONCEDIDA -
ARIANE KEIMELA CORREA DA GAMA 23790619635 CONCEDIDA -
ARLAN CORREA DA LUZ 16099126547 CONCEDIDA -
ARLISSON DA PENHA DE ARAUJO 16167935808 CONCEDIDA -
ARMANDO MORAES TELES FILHO 15451518479 CONCEDIDA -
ARTHUR CARLOS PEREIRA DO NASCIMENTO 16492542798 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
ARTHUR DE ARAUJO LEITE 20449177518 CONCEDIDA -
ARTHUR FERNANDO TRINDADE SANTANA 23670382212 CONCEDIDA -
ARTUR MOTA SARDINHA 23812036173 CONCEDIDA -
ARYANE CHRISTINA MACHADO FERREIRA 16139074240 CONCEDIDA -
ARYANE THALIA MAIA GONCALVES 23714118531 CONCEDIDA -
ASHLEY LARISSA GOMES DE MEDEIROS 23700148832 CONCEDIDA -
ASTHA TAYSSA BRABO COELHO 15423346693 CONCEDIDA -
AUGUSTA VERONICA SANTOS FREITAS 21230283643 CONCEDIDA -
AYSSA DE FREITAS CORREA 20449313152 CONCEDIDA -
BARBARA EMELI SILVA DA SILVA 20960632837 CONCEDIDA -
BARBARA LUISA DE OLIVEIRA SOUZA 21229540581 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
BARBARA PASTANA BARROS 20131496659 CONCEDIDA -
BARBARA SILVA DA SILVA 20622863376 CONCEDIDA -
BEATRIZ DA SILVA FERREIRA 21262065684 NAO CONCEDIDA NIS excluido
BEATRIZ LUCIO SILVA RANGEL 23787301107 CONCEDIDA -
BEATRIZ LUZ DA SILVEIRA COSTA 21242720202 CONCEDIDA -
BEATRIZ MACHADO SANTANA 20198681334 CONCEDIDA -
BEATRIZ SILVA RODRIGUES 21257678924 CONCEDIDA -
BEATRIZ TEIXEIRA DE OLIVEIRA 23734558650 CONCEDIDA -
BEATRYZ DE JESUS COELHO MIRANDA 23649411902 NAO CONCEDIDA NIS invalido
BENEDITO LUCAS FARIAS MOREIRA 16103732914 CONCEDIDA -
BIANCA CRISTINA BARBOSA DA SILVA 20449185235 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
BIANCA DE OLIVEIRA RODRIGUES 23662203142 CONCEDIDA -
BIANCA ESTEFANE RABELO DE SOUZA 20449315244 CONCEDIDA -
BIANCA GEOVAN 14418321140 NAO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
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BIANCA RENATA CAVALCANTE BOUTH 20188151448 CONCEDIDA -
BIANCA VICTORIA SOARES MACIEL 21268587577 CONCEDIDA -
BIBIANA DUTRA LIMA 21059694176 CONCEDIDA -
BLENDA JAQUELINE DA SILVA RODRIGUES 12872679784 CONCEDIDA -
BRENA DA SILVA MIRANDA 23717031135 CONCEDIDA -
BRENA SILVA CRUZ 23792664174 CONCEDIDA -
BRENDA DE CASSIA RODRIGUES FERREIRA 20982379557 CONCEDIDA -
BRENDA DOS REIS NERES 19047356937 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
BRENDA LARISSA DOS SANTOS PAIVA 23784345561 CONCEDIDA -
BRENDA LEITE PINTO 23848996290 CONCEDIDA -
BRENDA LORENA CAMARA DE ARAUJO 19052350380 NAO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
BRENDA LUZINETE CAMPOS FERREIRA 21289044416 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
BRENDA SOUZA TELES 20111867643 CONCEDIDA -
BRENDO DOS SANTOS CARVALHO 21217424018 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
BRENO RODRIGUES DE MIRANDA 23652650065 CONCEDIDA -
BRIZA LINDA DA SILVA LIMA LOPES 12868472917 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
BRUNA BEATRIZ CHAVES MOREIRA 01794586202 NAO CONCEDIDA NIS invélido
BRUNA CARLA CONCEICAO DE CASTRO 23786041551 CONCEDIDA -
BRUNA FURTADO DA PAIXAO 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invélido
BRUNA JULIANNY BARATA COSTA 16167168025 CONCEDIDA -
BRUNA MICAELA DE ALMEIDA ROCHA 21005463583 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
BRUNA OLIVEIRA LEAL 00003764922 NAO CONCEDIDA NIS invélido
BRUNO DE LIMA VERCOSA 20981470070 NAO CONCEDIDA NIS excluido
BRUNO LOBATO DA COSTA 16272468467 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
BRUNO LUIZ SZYDLOSKI RIVA 20185652381 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
BRUNO WILLIAM MORENO DA SILVA 12692573112 CONCEDIDA -
BRYAN YOUNG CARVALHO SOARES 21233153406 CONCEDIDA -
CAIO JEFERSON LIMA BRITO 12448798585 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
CAIO JOSE FERREIRA LIMA 23729896039 CONCEDIDA -
CAMILA ALVES FERNANDES 16297037184 CONCEDIDA -
CAMILA CLARA SOUZA FELIX 06325830296 NAO CONCEDIDA NIS invélido
CAMILA DAMASCENO FERREIRA 21081239532 CONCEDIDA -
CAMILA DOS SANTOS MAGALHAES 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invalido
CAMILA FREITAS LIMA 16293099363 CONCEDIDA -
CAMILA MONTEIRO DE SOUZA 23675652404 CONCEDIDA -
CAMILA VANESSA SOUSA MENDES 20414432384 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
CAMILLA BEATRIZ NASCIMENTO TADEU 15159131861 CONCEDIDA -
CAMILLA MARIANE MOURA DE SOUZA 23892953720 NAO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
CAMILLE ENDIELI SCHUSTERSCHITZ CORREA 20970781959 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
CAMILLE VITORIA LUCAS RIBEIRO 23819072027 CONCEDIDA -
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CAMILLE VITORIA MARTINS MALCHER 19028690908 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
CAMILLY MESQUITA SILVA 20393815638 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
CAMILLY MOIA TOCANTINS 16313509863 CONCEDIDA -
CAMILO TAVARES COSTA DE SOUSA 16462086395 NAO CONCEDIDA Cadastro desatualizado
CAMILY VITORIA RAMOS DA SILVA 20200547911 CONCEDIDA -
CAREM RODRIGUES PEREIRA DOS ANJOS 20642958860 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
CARLA ALESSANDRA CARDOSO 15163846322 CONCEDIDA -
CARLA DO SOCORRO QUADROS DIAS 20500128035 CONCEDIDA -
CARLA ESTHEFANIE DE BRITO VIANA 23794879100 CONCEDIDA -
CARLA ISABELLA BORGES LOPES 16515082356 CONCEDIDA -
CARLOS BRUNO RODRIGUES MOREIRA 63641119200 NAO CONCEDIDA NIS invélido
CARLOS DANIEL DE PAULA RIBEIRO 20449023804 CONCEDIDA -
CARLOS EDUARDO TELES GOMEA 23849084074 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
CARLOS HENRIQUE DA SILVA MARTINS 16491309682 CONCEDIDA -
CARLOS HENRIQUE SANTOS PEREIRA 16240277739 CONCEDIDA -
CARLOS YAGO ALMEIDA CAVALCANTE 16465901685 CONCEDIDA -
CAROLINA CHAVES COSTA MAIA 20226047193 CONCEDIDA -
CAROLINE GOMES DA SILVA 16429684742 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
CAROLINE KAYLANY SILVA ALVES 00009286950 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
CASIO LEONARDO DA SILVA 77377770244 NAO CONCEDIDA NIS invélido
CASSANDRA BARBOSA MARTINS 23659524766 CONCEDIDA -
CASSIA LETICIA DA SILVA 20362214551 CONCEDIDA -
CASSIA VITORIA LEMOS PEREIRA 16399513724 NAO CONCEDIDA NIS excluido
CASSIO MALATO LIMA DE BRITO 16506209101 CONCEDIDA -
CAUA ANTONIO SANTOS AZEVEDO 22805765744 CONCEDIDA -
CELIA SARMENTO FREIRE DE SOUZA 23868288089 CONCEDIDA -
CHARMAYNNE FIGUEIREDO MONTEIRO 20200414938 CONCEDIDA -
CHRISTIAN DA SILVA MARTINS 16459553247 CONCEDIDA -
CHRYSTIAN AUGUSTO COSTA DA COSTA 02066660389 NAO CONCEDIDA NIS invélido
CLARA HELOISA BARBOSA DA CUNHA 16484495557 CONCEDIDA -
CLAUDEMIR GUIMARAES PEDROSO JUNIOR 23689399250 CONCEDIDA -
CLAUDINETE FREITAS DA SILVA 16441958059 CONCEDIDA -
CLEDENILZA ROCHA DE ARAUJO 12552794078 CONCEDIDA -
CLEIDIANI MONTEIRO FERREIRA 16470882197 CONCEDIDA -
CLEITON SILVA RIBEIRO 16474604191 CONCEDIDA -
CONCEICAO DO SOCORRO DIAS SILVA 23701768966 CONCEDIDA -
CRISTIAN LOPES GUERRA 16498669536 | CONCEDIDA -
CRISTIANE DOS SANTOS COTA 16504467081 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
CRISTINA DE OLIVEIRA CORREA 16582061489 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
CYNTHIA CLEISSIANE DOS REIS 20654403656 CONCEDIDA -
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CYNTHIA JOSIANE DA SILVA MOUTINHO 20045905244 CONCEDIDA -
DAIANA AZEVEDO MATOS 00008974497 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
DAIANE DA CONCEICAO MOREIRA 16037961493 CONCEDIDA -
DAIANE DA COSTA DA SILVA QUINALLE 16110638227 CONCEDIDA -
DAILANE GLENDA SANTOS DE OLIVEIRA 23828762332 CONCEDIDA -
DANIANE SANTOS CORTES 16101777171 CONCEDIDA -
DANIEL CARVALHO GOMES DOS SANTOS 20178453514 CONCEDIDA -
DANIEL DA SILVA SANTOS MARTIRIOS 16059901957 CONCEDIDA -
DANIEL PINTO DOS SANTOS 20201480926 CONCEDIDA -
DANIEL SANTOS DA SILVA 13424501424 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
DANIEL VALENTE SANTOS 20131599555 CONCEDIDA -
DANIEL VEIGA DOS SANTOS 14759440646 CONCEDIDA -
DANIELA REIS CARDOSO COSTA 23865227658 CONCEDIDA -
DANIELE DOS SANTOS GONCALVES 16118294462 CONCEDIDA -
DANIELLA FREITAS CARDOSO 23878816339 CONCEDIDA -
DANIELLY CAMILLY DA SILVA PEREIRA 23687650355 CONCEDIDA -
DANIELLY LOBATO SANTOS 21228413373 CONCEDIDA -
DANILO BARBOSA FERREIRA 23660026057 CONCEDIDA -
DANILO MORAES MARGALHO 20662438552 CONCEDIDA -
DANTE GONCALVES OLIVEIRA JUNIOR 23803529529 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
DARCIRA FARIAS E FARIAS 21201195499 CONCEDIDA -
DARLENE DO SOCORRO CHAVES DOS SANTOS 12683844036 CONCEDIDA -
DARLENE DOS SANTOS LIMA DE OLIVEIRA 12811916034 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
DAVID DA SILVA COSTA LAURENTINO 13514680506 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
DAVID DE MELO PACHECO 21209940665 CONCEDIDA -
DAVID KELLSEN DE MORAES GOMES 13715510276 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
DAYANA VIANA DE PAIVA 23644239092 CONCEDIDA -
DAYANE DA SILVA FERNANDES 13702142427 CONCEDIDA -
DAYANE VITORIA LARRAT ANDRADE 23795064577 CONCEDIDA -
DAYVISON DIEGO RAMOS SANTOS 23730156833 CONCEDIDA -
DEBORA BATISTA MARTINS 20050394678 CONCEDIDA -
DEBORA CRISTINA CARDOSO DOS SANTOS 20960493306 CONCEDIDA -
DEBORA EMELY GARCA DA CRUZ 15345798315 CONCEDIDA -
DEBORA LETICIA DA SILVEIRA MENEZES SOUZA 21079237870 CONCEDIDA -
DEBORAH CAMPOQOS BRITO MORAES 23626227614 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
DENILSON MARQUES DOS SANTOS 12036753428 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
DERCIO ALBANAZ DA SILVA JUNIOR 21215675943 NAO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
DESIREE SIQUEIRA BOAVENTURA 23836774654 CONCEDIDA -
DEUSILENE OLIVEIRA LUZ 16099315714 CONCEDIDA -
DIANA RAYLENA DE MACEDO OLIVEIRA 23864120949 CONCEDIDA -
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DIEGO DA SILVA VASCONCELOS 23667111343 CONCEDIDA -
DILTON CORREA RODRIGUES 13925764223 CONCEDIDA -
DJAIR DA MOTA ALVES FILHO 19047449900 CONCEDIDA -
DOUGLAS DA COSTA PIEDADE 21222599416 CONCEDIDA -
DUANA XAVIER DANTAS RODRIGUES 15353957273 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
EDICLEI PENHA DA COSTA 21242856678 NAO CONCEDIDA NIS excluido
EDIL SILVA DE VILHENA 13921486814 CONCEDIDA -
EDILAINE KARINA SIQUEIRA DE VASCONCELOS 16677778372 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
EDILENA DA SILVA SOUZA 21225832766 CONCEDIDA -
EDINETE DE NAZARE VIEIRA DA COSTA 13110108428 CONCEDIDA -
EDSON ALVES SARAIVA NETO 21230900480 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
EDUARDO GONCALVES SOARES 16134553949 CONCEDIDA -
EDUARDO RYAN PENA LIMA 23650163426 CONCEDIDA -
EDUARDO SOUZA DE ALCANTARA 12614938663 CONCEDIDA -
ELANA RAFAELA BRANCHES DE JESUS 12737875627 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
ELANE DE FARIAS PANTOJA 12482649422 CONCEDIDA -
ELENIZY RAIANY LIMA DE SOUZA 16649968553 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
ELIANE FERREIRA DE SOUSA 23806079600 NAO CONCEDIDA NIS invélido
ELIAS LOPES CONCEICAO NETO 20189704580 CONCEDIDA -
ELISANGELA DIAS GUIDA 13547423278 CONCEDIDA -
ELISANGELA MARCIA DA SILVA BATISTA 12714471023 CONCEDIDA -
ELLYNE CRISTINE DA SILVA SOUZA 20226089503 CONCEDIDA -
ELOISA SILVA VIANA 20330818508 | CONCEDIDA -
ELOISE NASCIMENTO SOUZA 21245909489 CONCEDIDA -
ELUIZE GABRIELE DOS SANTOS ONCA 90117220272 NAO CONCEDIDA NIS invélido
ELYAN RENATO ROCHA DA MOTA 23852880331 CONCEDIDA -
ELZA LIMA SOARES 12295372234 CONCEDIDA -
EMANNUELLY VITORIA TORRES DA SILVA 20670016114 CONCEDIDA -
EMANUEL SALES FERNANDES 13386357112 CONCEDIDA -
EMANUELE SALES FERNANDES 21265757366 CONCEDIDA -
EMANUELLY CARDOZO VIANA 23765812362 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
EMELLY DE LIMA BAIA 20092139552 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
EMERSON SILVA CARVALHO 16028874338 CONCEDIDA -
EMILLY CRISTYNE DE LIMA ASSUNCAO 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invalido
EMILLY LEORNE DE SOUSA 21262835854 CONCEDIDA -
EMILLY RAQUEL SOBRINHO DA SILVA 20449305745 CONCEDIDA -
EMILY MAYRA DE SOUZA 21242660706 CONCEDIDA -
EMMILY SABRINE PANTOJA CAMPOS 23640131661 CONCEDIDA -
ERICA MORAES DE SOUSA 13155369360 | CONCEDIDA -
ERICA SOUSA SILVA 16107967002 CONCEDIDA -
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ERICK FELIPE DE SOUZA MOREIRA 23840725964 CONCEDIDA -
ERIKA CRISTINA REIS VIEIRA 23892737490 NAO CONCEDIDA NIS invélido
ERIKSON WELK DE HOLANDA DANTAS 14085128503 CONCEDIDA -
ERNESTINA DA CONCEICAO FEITOSA SILVA 12326306378 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
ERYCKSON MOREIRA REIS 20471035143 CONCEDIDA -
ESHILLEY PATRICIA FERREIRA DO ROSARIO 16215840840 CONCEDIDA -
ESLAINY XAVIER MATOS 23867513186 CONCEDIDA -
ESTEFANE VALENTE DA SILVA 23693139241 CONCEDIDA -
ESTEFANY LEMOS CIRINO 16254205433 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
ESTEPHANY DE JESUS FERREIRA SOLANO 16339669930 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
EURIDICE DE JESUS SILVA 16141326219 CONCEDIDA -
EVELISE RODRIGUES DA VEIGA PESSOA 23891405525 CONCEDIDA -
EVELYN CARVALHO CAMPOS 15448995431 CONCEDIDA -
EVELYN MARIA CARVALHO CUNHA 23775442681 CONCEDIDA -
EVELYN VITORIA SILVA SANTOS 20935780852 CONCEDIDA -
EVODIO INACIO BEZERRA 12611518027 CONCEDIDA -
FABIO HENRIQUE MARQUES CALDAS 16093415725 CONCEDIDA -
FABIOLA ROBERTA GOMES MENDES 20948747409 CONCEDIDA -
FABRICIA OLIVEIRA PIRES 20982597694 CONCEDIDA -
FABRICIO CASSEB DE OLIVEIRA 20409358759 CONCEDIDA -
FABRICIO MARQUES SOARES 20103032112 CONCEDIDA -
FABRICIO TAVARES DE MORAES 16210455930 CONCEDIDA -
FELIPE DA CRUZ PLACHI 14772357277 CONCEDIDA -
FELIPE DE JESUS FERREIRA SOUZA 21299890522 CONCEDIDA -
FELIPE DE SANTANA RODRIGUES 23689044398 CONCEDIDA -
FELIPE SAMPAIO DE FREITAS 20178616758 CONCEDIDA -
FERNANDA DA GAMA LOPES 23823724351 CONCEDIDA -
FERNANDA DE SOUZA DA SILVA 13185524429 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
FERNANDA FURTADO FIGUEIREDO 12497984745 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
FERNANDA LORRANNY ALVES DIAS 22003315178 CONCEDIDA -
FERNANDA SOUSA FOICINHA 13801863521 CONCEDIDA -
FERNANDO HENRIQUE MARINHO BIANCHI 20747744593 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
FERNANDO VINICIUS GONCALVES BRAGA 11990730595 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
FILIPE FERREIRA QUARESMA 20178544986 CONCEDIDA -
FILIPE RINALDI BARBOSA DA SILVA 16250604554 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
FLAVIA ANDREA BARROS RICARDO 13122783427 CONCEDIDA -
FLAVIA GABRIELLE CORDOVIL RODRIGUES DOS ANJOS 23744204681 CONCEDIDA -
FLAVIELE DE SOUZA DUARTE 20146216452 NAO CONCEDIDA NIS excluido
FRANCISCA MARIA DAMASCENA NUNES 16273739871 CONCEDIDA -
FRANCISCO DOUGLAS OLIVEIRA DE NAZARETH 20723277413 CONCEDIDA -
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FRANCISCO IAGO DA SILVA MORAIS 14876535996 CONCEDIDA -
FRANK ARAUJO SILVA 12448772306 CONCEDIDA -
FRANKLIN RAFAEL MAIA 16210303537 CONCEDIDA -
GABRIEL BEZERRA CARDOSO 16295601597 CONCEDIDA -
GABRIEL CONCEICAO DE SOUZA 16294613877 CONCEDIDA -
GABRIEL DAIAN DA SILVA SILVA 23633216932 CONCEDIDA -
GABRIEL DOS SANTOS ALVES 22020611766 CONCEDIDA -
GABRIEL KAUE PEREIRA VIEIRA 16280600026 CONCEDIDA -
GABRIEL MAIA SARRAF 20409888480 CONCEDIDA -
GABRIEL MARTINS NEVES 22018156380 CONCEDIDA -
GABRIEL PELAIS DIAS 15536035669 | CONCEDIDA -
GABRIEL SANTOS DA SILVA 20220252429 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
GABRIEL SILVA DA CONCEICAO 16229326907 NAO CONCEDIDA NIS excluido
GABRIEL SILVA DANTAS 20201959806 CONCEDIDA -
GABRIELA BEZERRA CARDOSO 16295587551 CONCEDIDA -
GABRIELA DE SOUSA MAGALHAES 20600562225 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
GABRIELA DO SOCORRO XAVIER ANDRE 16262015419 CONCEDIDA -
GABRIELE CAROLINE FERREIRA BRONZE 23882305343 CONCEDIDA -
GABRIELE OLIVEIRA DE SOUSA 20178413520 CONCEDIDA -
GABRIELE VITORIA CALDEIRA DOS SANTOS 16320574322 CONCEDIDA -
GABRIELLY BENEDITA MONTEIRO FALCAO 20767540195 CONCEDIDA -
GABRYELLA MELO PANTOJA 14555106624 CONCEDIDA -
GABY VIEIRA BORGES 23873722352 CONCEDIDA -
GEILSON SOUSA SANTOS 00000000003 NAO CONCEDIDA NIS invélido
GEISA DA COSTA PINTO 16308016390 | CONCEDIDA -
GEISA KELLY SILVA DOS SANTOS 13270881427 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
GENIVALDO CHARCHAR DA SILVA 16273047635 CONCEDIDA -
GEORGE DINELLY OLIVEIRA 19010734210 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
GEOVANA HELENA GALVAO MESQUITA 22003369642 CONCEDIDA -
GEOVANA SARAIVA DE AREIAS 22007978724 CONCEDIDA -
GERSON WILLIAM COSTA PINHEIRO 22011629305 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
GESSE YNARA SOBRAL LUNIER 14785596240 CONCEDIDA -
GESSICA AMARAL RODRIGUES 20960512289 CONCEDIDA -
GILMARA SALES CARVALHO 23878586864 CONCEDIDA -
GIOVANI PETERSON ALVES MENDES 20410278410 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
GIOVANNA BRITO VARELA 23689022807 CONCEDIDA -
GIOVANNA IGINA DA SILVA SOUSA 23829939376 CONCEDIDA -
GIOVANNA MARCELLA MONTEIRO DO MONTE 23823059064 CONCEDIDA -
GIOVANNA SOUZA FARIAS 23711306809 CONCEDIDA -
GIRLAINNE CRISTINY ALVES PINTO 16291452279 CONCEDIDA -
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GISELE SOUZA DA SILVA 16190523170 CONCEDIDA -
GISELLE OLIVEIRA DE SOUSA 16302698279 CONCEDIDA -
GISLANE LANOA RIBEIRO 16227892042 CONCEDIDA -
GISLAYNE DE OLIVEIRA 23885244515 CONCEDIDA -
GISMAILLY DA SILVA SOARES 20198450839 CONCEDIDA -
GLAUBER DE JESUS SILVA DE ASSIS 23859778044 CONCEDIDA -
GLAUCE CAROLINNE FERREIRA BOTELHO 16661543168 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
GLEYCE KELLEN MARTINS SANTOS 23810106603 CONCEDIDA -
GRACIS ROBERTO LIMA DA SILVA NETO 21299596497 CONCEDIDA -
GUILHERME DAVI DE OLIVEIRA BARROS 20913911717 CONCEDIDA -
GUILHERME JORGE TELES RODRIGUES 20386796771 CONCEDIDA -
GUSTAVO ALMEIDA DECKER 23809103922 CONCEDIDA -
GUSTAVO SOUSA FELIX FERREIRA 15451156550 CONCEDIDA -
GUTEMBERG PEREIRA DE SOUZA 12128116459 CONCEDIDA -
HANNA BEATRIZ DO NASCIMENTO CARVALHO 23851017958 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
HANNA LIMA OLIVEIRA 16111776062 CONCEDIDA -
HANNA TABATHA FREIRE PINHEIRO 21298981931 CONCEDIDA -
HAVILA RAPHAELA PINHEIRO SARAIVA 12961988448 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
HAYLLA MICKELY PAES NASCIMENTO 23854257402 CONCEDIDA -
HELBER MATHEUS DE OLIVEIRA FERRAZ CARVALHO 15419310043 CONCEDIDA -
HELDER HENRIQUE DA COSTA DUARTE 20200778395 CONCEDIDA -
HELDER TEIXEIRA ARAUJO 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invélido
HELLEN CRISTINA DA SILVA DE JESUS 23727458352 CONCEDIDA -
HELLEN MARTINS DOS ANJOS 16114162189 CONCEDIDA -
HELLOISE OLIVEIRA NUNES 23779533967 CONCEDIDA -
HELY CRISTINA MACHADO DE SOUZA 06406740203 NAO CONCEDIDA NIS invélido
HERICA MARTINS DE ARAUJO COSTA 21216718816 CONCEDIDA -
HIAGO SILVA RATTES 15711405032 CONCEDIDA -
HILDELANNE VIEIRA SARAIVA 16239372839 CONCEDIDA -
HORTENCIA PINHEIRO DOS SANTOS 20379094694 CONCEDIDA -
HUGO ALEX DE CARVALHO PINHEIRO FILHO 23834063785 CONCEDIDA -
HUGO SANTOS MAIA 23679521517 CONCEDIDA -
HUSIN LIMA VERDE DOS SANTOS 20188177765 CONCEDIDA -
IAGO MARQUES FERREIRA 21304951091 CONCEDIDA -
IAGO OTAVIO DA SILVA PENIN 16323094275 CONCEDIDA -
IARLEY MACEDO PIEDADE 23711064473 CONCEDIDA -
IASMIN CRISTINA DA SILVA DE ALENCAR 23872214957 CONCEDIDA -
IASMIN RODRIGUES CORREA 23683206655 CONCEDIDA -
IDILLY CAMILY CUNHA PRESTES 23844862427 CONCEDIDA -
ILANA RAMOS PEREIRA 16197983967 CONCEDIDA -
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INARA MEDEIROS SOARES 12586843829 CONCEDIDA -
INGRID MARIA ABREU CAMPELO LIMA 16287102676 CONCEDIDA -
IOHAN CLEITON RODRIGUES DE OLIVEIRA 12659422429 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
IRAEL ANDRE FERREIRA 16214874180 CONCEDIDA -
IRIS DE CASTRO MESCOUTO 23824025449 CONCEDIDA -
ISABELA BEATRIZ PAREDES CARDOSO 16321736830 CONCEDIDA -
ISABELA DOS SANTOS SILVA 16215851265 CONCEDIDA -
ISABELA LEYANA LAMEIRA ROLIM 16302964149 CONCEDIDA -
ISABELLE GIOVANA CORREA RODRIGUES 14130960160 CONCEDIDA -
ISADORA AFONSINA MORAIS FERNANDES 16311796490 CONCEDIDA -
ISAQUE MELO FERNANDES 16253665678 | CONCEDIDA -
ITALLY MAYELE BENTES CUNHA 14304335479 CONCEDIDA -
ITALO CRUZ PEREIRA 22001025237 CONCEDIDA -
ITALO JORGE FERREIRA ABDON 12853012427 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
ITHALO ISRAELL SILVA DE SOUZA 21009752520 CONCEDIDA -
IUAN MUNHOZ LINHARES 16311032431 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
IZABEL DE SOUZA MEDEIROS 16271970363 CONCEDIDA -
IZABEL LUIZA GREGORIO PALHETA 23869607943 CONCEDIDA -
IZABELA FERREIRA SOUZA 20454013595 CONCEDIDA -
IZABELLE DE ARAUJO 15082367971 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
IZABELLE LORRANY GONCALVES FERREIRA 20382554625 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
JACHSON BITENCOURT PEREIRA 16284118385 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
JACIELMA RAMOS GONCALVES 20200550629 CONCEDIDA -
JADDE DE SOUZA BARROS 23834636556 | CONCEDIDA -
JAINA TEIXEIRA DA SILVA 23632297602 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
JAMILE CRISTINA PEREIRA CRUZ GODINHO 00333800628 NAO CONCEDIDA NIS invélido
JAMILLI AMANDA SOARES MAIA 20340407942 CONCEDIDA -
JAMILY DE NAZARE SILVA FIEL 16320941767 CONCEDIDA -
JAMYLLE CARINA RIBAMAR VILA REAL 20382531579 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
JANAINA DE FREITAS VALE 12921405425 CONCEDIDA -
JANDERLY RODRIGUES CORREIA 16261569496 CONCEDIDA -
JANETE MORAES GOMES 16295826297 CONCEDIDA -
JANIELLY SOUZA TORRES 16285083992 CONCEDIDA -
JAQUELINE JUSTINO DE ALMEIDA 21046420986 CONCEDIDA -
JAQUELINE TADEU GOMES 16284117109 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
JEANY COSTA DA SILVA 20131649471 CONCEDIDA -
JEFFERSON GUIMARAES CARVALHO 13842944429 CONCEDIDA -
JEFFERSON WILTON SILVA LEITE 20206392627 NAO CONCEDIDA NIS invélido
JENIFFER SABRINA PEREIRA PINHEIRO 16290576373 CONCEDIDA -
JERFESSON SANTOS DE OLIVEIRA 20611616976 CONCEDIDA -
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JESNINANDYA KELMA PINHEIRO DE SOUSA SARAIVA 20197327227 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
JESSICA DA SILVA FERNANDES 20206431893 CONCEDIDA -
JESSICA EMILE RIBEIRO SOUZA 00000000009 NAO CONCEDIDA NIS invélido
JESSICA KARINY AZEVEDO DO ROSARIO 15136826677 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
JESSICA KAROLINE ROCHA DA COSTA 20746246387 CONCEDIDA -
JESSICA PRISCILA SOUZA NEVES 20290477971 NAO CONCEDIDA NIS invalido
JESSICA REJANE ARAUJO MENDES FROTA 16223957379 CONCEDIDA -
JESSICA SCARLET FURTADO DOS SANTOS 23838542599 CONCEDIDA -
JESSYCA KELLY DA PAIXAO FERREIRA 16210593632 NAO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
JESSYCA TAINARA DE MELO GUIMARAES 20448976050 CONCEDIDA -
JEYSA GABRIELA DE SOUZA TORRES 16235460407 CONCEDIDA -
JHEINY KELLE BARBOSA BATISTA 20960476428 CONCEDIDA -
JHEREMI FELIPE GAMA RIBEIRO 23837341417 CONCEDIDA -
JHESSI MIKAELLI DO ROSARIO BARBOSA 16292846130 CONCEDIDA -
JHONATA DA SILVA LAGOIA 16349776667 CONCEDIDA -
JHONATAN RIBEIRO SARDINHA 20689732788 CONCEDIDA -
JHULLY HELLEN COUTINHO DA SILVA OLIVEIRA 16896974495 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
JOAO DE SOUZA GREGORIO NETO 20090515980 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
JOAO GABRIEL DOS ANJOS SOUZA 67803030050 NAO CONCEDIDA NIS invélido
JOAO HENRIQUE RIBEIRO DE LIMA 20310783490 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
JOAO MANOEL SELEIRO DA SILVA 16265917928 CONCEDIDA -
JOAO PEDRO DIAS DA SILVA 20607529029 CONCEDIDA -
JOAO VICTOR LUZ DA SILVA 16320111993 CONCEDIDA -
JOAO VICTOR SENA DE AGUIAR 16308342662 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
JOAO VICTOR TEIXEIRA DA SILVA 15353538890 CONCEDIDA -
JOAO VITOR DO NASCIMENTO PEREIRA 20131483212 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
JOAO VITOR SOARES MAIA 16228168909 CONCEDIDA -
JOATHAM VITALINO SOUZA 20358295496 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
JOBSON DA MOTA FONSECA 14302289283 CONCEDIDA -
JOBSON IZAIAS FERNANDES TAVARES 13133833420 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
JOEL RIBEIRO DA SILVA FILHO 21024369090 CONCEDIDA -
JOELSON DA SILVA FRANCA JUNIOR 13849681342 CONCEDIDA -
JOHELEN PEREIRA LIMA MAIA 16209826254 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
JOIMARA RODRIGUES ABREU 16210620605 CONCEDIDA -
JORGE LUCAS OLIVEIRA RAMOS 23879184611 CONCEDIDA -
JOSE BENEDITO DOS SANTOS BATISTA NETO 20196598413 CONCEDIDA -
JOSE EMANUEL GAESKI 23796646405 NAO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
JOSE FELIPE MACHADO LEANDRO 23626554682 CONCEDIDA -
JOSE FERNANDES MESQUITA DE FRANCA JUNIOR 20689786578 CONCEDIDA -
JOSE FERNANDO LIMA DA SILVA 20949177614 CONCEDIDA -
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JOSE LUIZ MACIEL GOMES 10103662607 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
JOSE MAYKE GOMES MARTINS 16037332542 CONCEDIDA -
JOSE NAZARENO AMORIM DA SILVA 13293195422 CONCEDIDA -
JOSE RAELTE LOPES FERREIRA 16298720511 CONCEDIDA -
JOSE RENATO GALHARDO FILHO 20081089532 CONCEDIDA -
JOSE WILLIAM MAGNO FROES MORAIS 20465196440 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
JOSIANE DE FATIMA BOTELHO MONTEIRO 12829179422 NAO CONCEDIDA Cadastro desatualizado
JOSIELI CRISTINA DE MEIRELES ASSUNCAO 23783466165 NAO CONCEDIDA NIS invélido
JOSIELLEN WANZELER PANTOJA 16314883696 CONCEDIDA -
JOYCE FERREIRA DE SOUZA 21057107532 CONCEDIDA -
JUAN FERREIRA VALLE 20448899544 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
JUAN VITOR PEREIRA SILVA 16327396136 NAO CONCEDIDA Cadastro desatualizado
JULIA EVELIN FERREIRA BENJAMIN 16340969381 CONCEDIDA -
JULIA STHEFANY NASCIMENTO DA COSTA 16336126987 CONCEDIDA -
JULIANA BLUMCK BATISTA DE MORAES 14850829038 CONCEDIDA -
JULIANA MAGALHAES LIMA 23864045939 CONCEDIDA -
JULIANA MARTINS VASCONCELOS 13567331344 CONCEDIDA -
JULIANA ROSA GEMAQUE 21304976485 CONCEDIDA -
JULIANA SANTOS DA COSTA 23851744183 CONCEDIDA -
JULIANA SILVA ARAUJO 13157426833 CONCEDIDA -
JULIANA TAVARES AGUIAR 23810666498 CONCEDIDA -
JULIANE DE MIRANDA SOUZA 26748807202 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
JULIE DO SOCORRO DE SOUZA RODRIGUES 16335028345 NAO CONCEDIDA Cadastro desatualizado
JULIENE ALESSANDRA VIANA MAIA 23706276743 CONCEDIDA -
JULIETT ARLEN BARBOSA DOS SANTOS 23749229399 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
JULIO CESAR LOPES DA SILVA 20452375104 CONCEDIDA -
JULLYANA PAIXAO MUNIZ ABREU 20085950879 CONCEDIDA -
JULLYE GABRIELLE CEZAR DA SILVA 23861772554 CONCEDIDA -
JUREMA PINHEIRO DOS SANTOS 10733542481 CONCEDIDA -
KAIO HENRIQUE SILVA DE FREITAS 16461649884 CONCEDIDA -
KAIO LAERCIO COSTA CORREA 13269915151 CONCEDIDA -
KALIANE COSTA RIBEIRO 16215798984 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
KALINY FURTADO FERREIRA 16326285098 CONCEDIDA -
KAMILA TUANY DA MATA VIANA 16276848604 CONCEDIDA -
KAMILLA ALMEIDA FRAGOSO 20188511479 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
KAMILLI SOUZA DA SILVA 16210795944 CONCEDIDA -
KAMILLY CAROLINE ARAUJO GUIMARAES 16309615549 CONCEDIDA -
KAMYLA COSTA DA SILVA 16465146119 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
KAREM IZABELLA NEVES MOURA 14301519579 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
KAREN CRISTINE CORDEIRO MACIEL 23729636029 CONCEDIDA -
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KAREN DOS SANTO VIANA 15698575545 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
KAREN LEODORO QUADROS DE CARVALHO 16311186757 CONCEDIDA -
KARINE PEDROSO RAMOS 21044086043 CONCEDIDA -
KARLA MARIANA ALVES NASCIMENTO 16340359699 CONCEDIDA -
KARLA TALITA RODRIGUES FURTADO 14013906631 CONCEDIDA -
KAROLINA MOURA DOS SANTOS 13872497420 CONCEDIDA -
KAROLYNE CAMPOS DE AQUINO 21023404569 CONCEDIDA -
KASSIA SILVA ELLERES 20131648475 CONCEDIDA -
KASSYANE CRISTINE DE SENA VIANA 16440317890 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
KATHERINE SOARES MORAIS 23829572995 CONCEDIDA -
KATIA REGINA E SILVA FERNANDES 12365520725 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
KATIANE FREIRE DA COSTA 16502510974 CONCEDIDA -
KATIUCE DANIELA FAGUNDES DOS SANTOS 20146441618 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
KAUAN ABREU FERREIRA SILVA 23805373240 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
KAUANNY MARGALHO NORONHA 16522879647 CONCEDIDA -
KAWAN SOUSA FERREIRA 16462419920 CONCEDIDA -
KAYLANE FERNANDES TEIXEIRA 23779306766 CONCEDIDA -
KAYLANY VICTORIA RIBEIRO DA COSTA 23647547049 CONCEDIDA -
KEILA CRISTIELLY DIAS SENA 20225988032 CONCEDIDA -
KELLRY JHEMYLLY DA CRUZ RIBEIRO 23795379527 CONCEDIDA -
KELLY CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 23795029143 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
KELLY KATARINA FERREIRA DO NASCIMENTO 16486889307 CONCEDIDA -
KENDRICK CHAGAS DA SILVA 16470853456 CONCEDIDA -
KERCYANE RODRIGUES ARAUJO 16403508181 NAO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
KEROLEN CAMILA ESPIRITO SANTO SOUZA 14846362694 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
KETOLLY EDUARDA LOPES BARROS 20206356654 CONCEDIDA -
KEVEM MARCEL DA SILVA MARTINS 16520222403 CONCEDIDA -
KEYTH SUELLEN DE OLIVEIRA XAVIER 20006085606 CONCEDIDA -
LAERCIO JAIRO SANTOS DE SOUZA 23692153313 CONCEDIDA -
LAILA AYOUB 23812972774 CONCEDIDA -
LAILA DA SILVA FERREIRA 16487812286 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
LAILA VITORIA MORAIS FERREIRA 23879258321 CONCEDIDA -
LAIS DE SOUSA TAVARES 23742593001 CONCEDIDA -
LANNA AGATHA FREIRE PINHEIRO 21298981125 CONCEDIDA -
LARISSA BRAGA RATIS 23861959638 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
LARISSA GABRIELA SANTOS SERRAO 23841012767 CONCEDIDA -
LARISSA KEROLLEN DA MATA SILVA 20737086119 CONCEDIDA -
LARISSA LETICIA LINHARES RAMOS 19011955709 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
LARISSA LIMA AMARAL 16469896759 CONCEDIDA -
LARISSA MARQUES BASTOS 16440420748 NAO CONCEDIDA NIS excluido
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LARISSA PIETRA CORDOVIL DA COSTA 21299243632 CONCEDIDA -
LARISSA RIBEIRO DIAS 21300452171 CONCEDIDA -
LARISSA RODRIGUES 16430018483 CONCEDIDA -
LARISSA SILVA DE OLIVEIRA 23860967076 CONCEDIDA -
LARYSSA REGO DE SOUZA 16500716656 CONCEDIDA -
LAUDICEA LIMA COSTA 16396450640 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
LAURA EMANUELLY COSTA PINHO 21248273062 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
LAURA TOMASSO AZEVEDO 12326633689 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
LAURIANE MELO DE SOUSA 23685146269 CONCEDIDA -
LAURO ROSA DA COSTA JUNIOR 13109874422 CONCEDIDA -
LAYANNARA NASCIMENTO SANTOS 21038787205 CONCEDIDA -
LAYS MAYARA DOS SANTOS BOTELHO 23798705816 CONCEDIDA -
LAYSA PEREIRA DE CASTRO 12317014653 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
LEANDRO CALANDRINE CHAGAS 20201946240 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
LEANDRO HENRICO SOUZA DA SILVA 16500891288 CONCEDIDA -
LEANY AMANDA DO CARMO SOUZA 19054036551 CONCEDIDA -
LEIA BEATRIZ OLIVEIRA DE SOUSA 12444820934 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
LEILA LIMA DOS SANTOS 20622866774 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
LEOMARA VALE DE AMECE 23852542282 CONCEDIDA -
LEONAM FAUSTINO DE LIMA 23774508379 CONCEDIDA -
LEONARDO DA SILVA ARAUJO 16489309131 CONCEDIDA -
LEONARDO DAMASCENO ANTUNES 12672769429 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
LEONARDO EULER SERRA ALMEIDA 12474593405 CONCEDIDA -
LEONARDO MONTEIRO LOBO 16479279728 CONCEDIDA -
LEONARDO RYON ALVES DOS SANTOS 16440424522 CONCEDIDA -
LEONNY FERREIRA BARBOSA 16082876351 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
LETICIA CARVALHO DE FREITAS 15677944118 CONCEDIDA -
LETICIA CRISTINA FRANCA DA COSTA 14562432701 CONCEDIDA -
LETICIA DA CONCEICAO FERREIRA CAVALCANTE 16519363317 CONCEDIDA -
LETICIA DA PIEDADE DA SILVA 16521845765 CONCEDIDA -
LETICIA FERREIRA VIDAL ALVES 13567713425 CONCEDIDA -
LETICIA MARIA SILVA CUENTRO DA SILVA 23890661374 CONCEDIDA -
LETICIA MARTINS DE OLIVEIRA 23847207292 CONCEDIDA -
LETICIA PEREIRA MARCELINO 20711756710 NAO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
LETICIA VITORIA DOS SANTOS MIRANDA 23846058420 CONCEDIDA -
LHEONNY KHALIL ALMEIDA DA SILVA 23866025803 CONCEDIDA -
LIENE DO CARMO CARRAMANHO DE SOUZA BARROS 19008738778 CONCEDIDA -
LILIAN SILVA LOPES DEZINCOURT 12604739005 CONCEDIDA -
LILIANE CAROLINE ALVES MARTINS 16515605162 CONCEDIDA -
LINDINALVA EULINA DA SILVA 16440341376 CONCEDIDA -
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LISSANDRA TAVARES MOTA 13204903426 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
LIVIA YUKARI DE SOUZA OEDA 20188490684 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
LIZANDRA DE LIMA QUARESMA 04307098110 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
LIZANDRA QUADROS DE NAZARE 14205264778 CONCEDIDA -
LORENA CARDOSO DE SOUZA 23793468409 CONCEDIDA -
LORENA LOPES BARROS TRINDADE 22805616471 CONCEDIDA -
LORENA SILVA CUENTRO DA SILVA 20226136668 CONCEDIDA -
LORENA SOARES DA SILVA 19046313010 CONCEDIDA -
LORENNA BEZERRA DO NASCIMENTO 23888557220 CONCEDIDA -
LORRAN GABRIEL GOMES ROCHA 16501511101 CONCEDIDA -
LORRANE SANTOS SILVA 20072922014 CONCEDIDA -
LOURDES SANTOS DA ROCHA 20982588588 NAO CONCEDIDA NIS invalido
LUA SUIEN SILVA MORAES 23741771771 CONCEDIDA -
LUAN DA COSTA ROCHA DE CARVALHO 26866883311 NAO CONCEDIDA NIS invélido
LUAN PEREIRA E SILVA 14359494455 CONCEDIDA -
LUANA CAMPOS SOUZA 12754719425 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
LUANA DO ESPIRITO SANTO DA COSTA 22813663521 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
LUANA GABRIELY DE ALMEIDA CAMPOS 13833709374 CONCEDIDA -
LUANA ROBERTA COSTA DA CUNHA 23748199259 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
LUANDRA DIAS DA SILVA 22823057071 CONCEDIDA -
LUANE ISABELLY NEVES DE OLIVEIRA 20654264117 CONCEDIDA -
LUCAS ALEXANDRE AMARAL REIS 20201481812 NAO CONCEDIDA NIS invélido
LUCAS BRONZE MORAES ARAUJO 23786795084 CONCEDIDA -
LUCAS CORREA COSTA 16517208853 CONCEDIDA -
LUCAS DA COSTA FURTADO 20449817207 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
LUCAS DOS SANTOS FERREIRA VIANA 16487506088 CONCEDIDA -
LUCAS DOS SANTOS SILVA 16488742451 CONCEDIDA -
LUCAS FERREIRA DA SILVA 16436325825 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
LUCAS GABRIEL PALHETA DE LIMA 01643753162 NAO CONCEDIDA NIS invélido
LUCAS GONCALVES DE MEDEIROS 16464721837 CONCEDIDA -
LUCAS ROCHA BRITO 20607197468 CONCEDIDA -
LUCAS SANTOS LOPES 20188248107 CONCEDIDA -
LUCAS VILHENA DA SILVA 14820260134 CONCEDIDA -
LUCIANA QUEZIA VIEIRA MACIEL 16435507504 CONCEDIDA -
LUCIANA RIBEIRO ALMEIDA 16442041558 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
LUCIANA SOUZA ALVES DE FIGUEIREDO 16505049836 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
LUCIANE DA SILVA LIMA 12583744579 CONCEDIDA -
LUCIANO CASAIS MIRANDA 23890968399 | CONCEDIDA -
LUCIENE MIRANDA DA CONCEICAO 16382844374 CONCEDIDA -
LUIGI GIAN LOPES SOARES 13609080646 CONCEDIDA -
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LUIS HENRIQUE CIRQUEIRA DA SILVA 20674703906 CONCEDIDA -
LUIZ CARLOS RODRIGUES DA SILVA 20644927245 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
LUIZ EDUARDO NONATO DOS SANTOS 15520410511 CONCEDIDA -
LUIZ EDUARDO OLIVEIRA BEZERRA 16464686519 CONCEDIDA -
LUIZ FELIPE TINOCO COSTA 15103353109 CONCEDIDA -
LUIZ FERNANDO LOUREIRO DE MORAES 13274493421 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
LUIZ GUSTAVO DE FRANCA FELIX 16478597181 CONCEDIDA -
LUIZ HUMBERTO MIRANDA NEGRAO 23806586159 CONCEDIDA -
LUMA EDUARDA SANTOS BESSE 23860404780 CONCEDIDA -
LURDES MARIA DA SILVA SEIXAS 16495003952 CONCEDIDA -
LUYSA VICTORIA DA COSTA BRASIL 23818707169 CONCEDIDA -
LYANDRA SANTOS DE AGUIAR 20084410544 CONCEDIDA -
LYVIA THAYNA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 16446737204 CONCEDIDA -
MAIARA GARCIA DA SILVA 20058435098 CONCEDIDA -
MAIKE ALEXANDRE RIBEIRO CARDIAS 16210819266 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
MAISA DE SOUSA LOUREIRO 20981229071 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
MALENA DA SILVA LIMA GOMES 23719003953 CONCEDIDA -
MAMIBIA ASTRID BASTOS DE MENDONCA 20427618627 NAO CONCEDIDA Cadastro desatualizado
MANUELLY CAROLINA MONTEIRO DA SILVA 21295686718 CONCEDIDA -
MARCELA CRISTINA OLIVEIRA SOUSA 16440466764 CONCEDIDA -
MARCELA JUCELI DE SOUZA CASCAES 16446774428 NAO CONCEDIDA NIS excluido
MARCELA PAULA DOS SANTOS PINTO 23703775935 CONCEDIDA -
MARCELLY CARDOSO BENICIO 20438565295 CONCEDIDA -
MARCELO DA SILVA BRAGA 22821294343 CONCEDIDA -
MARCELO GAMA LIMA 16457895701 CONCEDIDA -
MARCELO PRESTES FERREIRA DOS SANTOS 13439443026 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
MARCELY SILVA ARAUJO 23683157786 CONCEDIDA -
MARCIA SABRINA DA CONCEICAO ARAUJO 16404720559 CONCEDIDA -
MARCIO DE MELO BAIA 16478231160 CONCEDIDA -
MARCIO KLEBER JUNIOR LOPES DE SOUZA 16470447792 CONCEDIDA -
MARCOS ADRIANO PANTOJA DE CASTRO 20449207921 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
MARCOS PAULO MALCHER DE ARAGAO 16508815653 CONCEDIDA -
MARCOS SAVIO SOUZA LEAL 12487960932 CONCEDIDA -
MARCUS VICTOR BALIEIRO CUNHA 23730117641 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
MARCUS VINICIUS DA SILVA SANTANA 23693077904 CONCEDIDA -
MARCUS VINICIUS FONSECA ALHADEF 16522860652 CONCEDIDA -
MARGARETE MARIZI OLIVEIRA MARDOCK 13781266426 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
MARIA APARECIDA FREIRE DE SA BRITO 23623941294 CONCEDIDA -
MARIA CANDIDA NUNES DE FREITAS SILVA 22817778013 CONCEDIDA -
MARIA CLARA NUNES COSTA 26889953272 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
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MARIA CLARA RODRIGUES BRAGA 16416788447 CONCEDIDA -
MARIA CLEONICE SOUSA PAIVA 12482691682 CONCEDIDA -
MARIA DE ASSIS RIBEIRO 12068223889 NAO CONCEDIDA NIS invélido
MARIA DE BELEM OLIVEIRA 12117082426 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
MARIA DE FATIMA PEIXOTO PEREIRA 16517079875 CONCEDIDA -
MARIA DE JESUS MORAES VILHENA 12619110426 CONCEDIDA -
MARIA DO SOCORRO CUSTODIO CEJAS 12744536425 CONCEDIDA -
MARIA EDUARDA FONSECA SANTOS 01263484071 NAO CONCEDIDA NIS invélido
MARIA EDUARDA MENDONCA NASCIMENTO 16410047682 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
MARIA EDUARDA MESQUITA COSTA 23736589863 CONCEDIDA -
MARIA EDUARDA PEREIRA 20757548592 CONCEDIDA -
MARIA EDUARDA PINHEIRO DA COSTA 16435554138 CONCEDIDA -
MARIA EDUARDA PINHEIRO SILVA 23778246441 CONCEDIDA -
MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 05270458292 NAO CONCEDIDA NIS invélido
MARIA EDUARDA SOARES BARBOSA 16466429696 CONCEDIDA -
MARIA EDUARDA VALADARES MACIEL 20475280428 NAO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
MARIA EDUARDA WENECK DA SILVA 22809914892 CONCEDIDA -
MARIA ELISA GUIMARAES TORRES 20196623000 CONCEDIDA -
MARIA INES DOS REIS NERES 12862861091 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
MARIA JACKELINE DE SOUSA VIANA OLIVEIRA 12584362424 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
MARIA LETICIA OLIVEIRA MOURAO 20378112265 CONCEDIDA -
MARIA LIDIA MOREIRA JACINTO 20710203203 CONCEDIDA -
MARIA LUIZA BENTES PESSOA LOPES 23670566208 CONCEDIDA -
MARIA VANESSA DOS SANTOS MARTINS 12715452030 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
MARIA VITORIA SILVA SOUZA 20200304970 NAO CONCEDIDA NIS excluido
MARIANA CARVALHO QUEIROS 21048355189 CONCEDIDA -
MARIANA DE PAULA PIRES 21279935094 NAO CONCEDIDA NIS invalido
MARIANA FREDERICO DE MOURA 20759682482 CONCEDIDA -
MARIANA PANTOJA SILVA 20408097641 CONCEDIDA -
MARIANE CABRAL CARDOSO 13278300423 CONCEDIDA -
MARIANGELA VITORIA FERNANDES FAVACHO 23868056641 CONCEDIDA -
MARIELE SILVA SOUSA 23791844780 CONCEDIDA -
MARILIA D NAZARE LIMA DA SILVA 20639247207 CONCEDIDA -
MARIO KEMPER DA SILVA PACHECO 21022080077 CONCEDIDA -
MARJORE CAMILA AZEVEDO SALES 23821343164 CONCEDIDA -
MARUSA SANTANA PIRES 16058818746 CONCEDIDA -
MATEUS LOPES PICANCO 21295363269 CONCEDIDA -
MATEUS VINICIUS SANTOS COSTA 23888264584 CONCEDIDA -
MATHEUS AFONSO SILVA 20364912582 CONCEDIDA -
MATHEUS ALEXANDER DA SILVA ALMEIDA 20206476102 NAO CONCEDIDA NIS excluido
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MATHEUS DA SILVA MIRANDA 20168915736 CONCEDIDA -
MATHEUS DOURADO LOPES NUNES 20438155143 CONCEDIDA -
MATHEUS DUARTE COSTA DOS REIS 23882234748 CONCEDIDA -
MATHEUS EDUARDO MARQUES DOS SANTOS 16479624514 CONCEDIDA -
MATHEUS LINHARES TEIXEIRA 23825101262 CONCEDIDA -
MATHEUS NASCIMENTO MOURA 20400346391 CONCEDIDA -
MATHEUS VIANA LIRA 14590690361 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
MATHEUS WEYDER GONCALVES VASCONCELLOS 16484720569 CONCEDIDA -
MATIAS MAURICIO STRECK 20919935014 CONCEDIDA -
MAURO RAFAEL BARBOSA RIBEIRO 23723155479 CONCEDIDA -
MAYARA BELEM COSTA 12552833227 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
MAYARA CORDEIRO DA COSTA 16391198382 CONCEDIDA -
MAYARA VILHENA MAUES 16392006495 CONCEDIDA -
MAYLLON LOPES SILVA 21058226047 CONCEDIDA -
MAYRA LAIS ALEIXO BULHOES 20060234886 CONCEDIDA -
MELIGREIZE ZAN 20768444906 NAO CONCEDIDA NIS invélido
MELRY DEUSLY OLIVEIRA SILVA 23858849568 CONCEDIDA -
MICHAELLY DE LIMA SOUZA 15558278157 CONCEDIDA -
MICHEL VITOR ALVES BAIA 23733427080 CONCEDIDA -
MICHELE FRANCA BATISTA 16513432805 CONCEDIDA -
MICHELLE TEIXEIRA DA CONCEICAO 20178382250 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
MILENA SCACABAROSSI 15449662924 CONCEDIDA -
MILLY GRAHAN DIAS MELO 16453161460 CONCEDIDA -
MILTON DE PAULA SANTOS JUNIOR 12373721416 CONCEDIDA -
MILTON THIAGO DA SILVA PEREIRA 16634474312 CONCEDIDA -
MIREYA CRISTINA MACIEIRA CARVALHO 70960366089 NAO CONCEDIDA NIS invélido
MONICA CERQUEIRA SOARES 16635027514 CONCEDIDA -
MONIQUE EVELIN LOBATO DA SILVA 23831530013 CONCEDIDA -
MONIQUE FERREIRA DA SILVA 23886141922 CONCEDIDA -
MONIQUE MARTINS DA SILVA 16655172447 NAO CONCEDIDA Cadastro desatualizado
MORGANA CRISTINA VIEIRA DOS SANTOS 20617014706 CONCEDIDA -
MURILO CARVALHO EMERENCIANO 20205280514 CONCEDIDA -
MYCHELY DA SILVA BECKER 16420344094 CONCEDIDA -
MYLLENA LUCIA GONCALVES DA SILVA 16690383807 CONCEDIDA -
NARA GLENDA LIMA DE SOUZA 19047964538 CONCEDIDA -
NATALIA DE NAZARE MARTINS VASCONCELOS 14874446554 CONCEDIDA -
NATANA GOMES MENDONCA 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invélido
NATASHA RODRIGUES COUTINHO 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invélido
NATHALIA DA CRUZ XAVIER 12907370423 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
NATHALIA ELLEN ALENCAR OLIVEIRA 16694366877 CONCEDIDA -
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NATHALIA HIPOLITA PEREIRA BUENO 16536352816 CONCEDIDA -
NATHILLA MAYARA AZEVEDO DA SILVA 16384871042 CONCEDIDA -
NAYARA MELO SOUSA 20133759150 CONCEDIDA -
NAYELY DOS SANTOS PAES 16578280856 CONCEDIDA -
NAYLA LAYANA RODRIGUES BOLSEM 23872167770 CONCEDIDA -
NAYLLA RIBEIRO TENORIO 26893614525 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
NEIL RIBEIRO DE SA 20189487679 CONCEDIDA -
NELIO LOPES DE SOUSA 20146462739 CONCEDIDA -
NEUSILENE DA SILVA SANTOS 20663653392 CONCEDIDA -
NEWTON GOMES DA VEIGA PESSOA I 15705812071 CONCEDIDA -
NIAGARA APARECIDA AFONSO DOS SANTOS 20775509943 CONCEDIDA -
NICOLAS MIGUEL TAVARES CARVALHO DA SILVA DIAS 23621809771 CONCEDIDA -
NICOLAS VIEIRA BUERES 23861232614 CONCEDIDA -
NICOLE CASSIA TEIXEIRA 23818991541 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
NICOLLE CORREA FERREIRA PANUCCI 21314128851 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
NICOLLE MARIA MARQUES CARVALHO 12586416947 CONCEDIDA -
NICOLLY DO CARMO REIS 16570162757 CONCEDIDA -
NIEVIS ADELINA CORREA DE MIRANDA DOS ANJOS 02044364008 NAO CONCEDIDA NIS invélido
NILZA HELENA NUNES FARIAS 10741536657 CONCEDIDA -
NINA TEREZA MACIEL SANTOS 21299139649 CONCEDIDA -
NURIELLY MONTEIRO CAMPOS 20360805854 CONCEDIDA -
OZIEL NEGREIROS DOS SANTOS 17050852234 CONCEDIDA -
PABLO JORDAN SANTOS SILVA 23786116578 CONCEDIDA -
PABLO LORRAN PEREIRA SANTOS 16667096465 CONCEDIDA -
PALOMA ROBERTA NASCIMENTO BRANDAO 13072720427 CONCEDIDA -
PAMELLA MARTINS SOUZA 20706504318 CONCEDIDA -
PAMELLA PATRICIA PANTOJA BRANDAO 16560166490 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
PATRICK ORLANDO SANTOS SILVA 20449416032 CONCEDIDA -
PATRICK RABELO DA FONSECA 20382566488 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
PAULA CIANE TAVARES DA SILVA 16568245020 CONCEDIDA -
PAULA GABRIELA SILVA NERY FERREIRA 14992978165 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
PAULO ARTHUR SANTOS MAIA 20689968927 CONCEDIDA -
PAULO COSTA DE SOUZA 20788553202 CONCEDIDA -
PAULO DE CARVALHO FIDELES 20415234950 CONCEDIDA -
PAULO HEITOR LUZ DA CRUZ 14014011301 CONCEDIDA -
PAULO OLIVEIRA GEMAQUE FURTADO 13981513583 CONCEDIDA -
PAULO SILVA SOARES 12510563930 | CONCEDIDA -
PAULO VICTOR OLIVEIRA DE SOUSA 16083345635 CONCEDIDA -
PAULO VINICIUS DA SILVA LADISLAU 23658301151 CONCEDIDA -
PEDRO DE SOUSA LIMA 13165385423 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
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PEDRO ENRIQUE TAVARES DOS SANTOS 23785753191 CONCEDIDA -
PEDRO HENRIQUE ALMEIDA DE FARIA 20095747022 CONCEDIDA -
PEDRO HENRIQUE LEAL SERRAO 16622137278 CONCEDIDA -
PEDRO OLIVEIRA GEMAQUE FURTADO 23891052118 CONCEDIDA -
PEDRO VICTOR BARROS RABELO 23855581602 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
PETALA REGINA FARIAS QUADROS 21300726964 CONCEDIDA -
PIETRA ARAUJO DA SILVA 23659564946 CONCEDIDA -
POMAYRA PRISCILA DA SILVA FREITAS 12868077368 CONCEDIDA -
PRISCILA PAIVA NUNES 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invélido
PRISCILLA DE ALMEIDA RIBEIRO MARTINS 23886476495 CONCEDIDA -
QUESYA MAMEDE DE OLIVEIRA 20322770127 CONCEDIDA -
RAFAEL DE SOUSA MAGALHAES 20600562225 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
RAFAEL VITOR FARINHA LIMA 14271793074 CONCEDIDA -
RAFAELA ELUAN CRUZ FERREIRA 16616278787 CONCEDIDA -
RAFAELA GABRIELA RODRIGUES FIALHO 23876709896 CONCEDIDA -
RAFAELA GUILHERME DA FONSECA 20206460540 CONCEDIDA -
RAFAELA PINHEIRO MELO 20413405839 CONCEDIDA -
RAFAELLY LIORRANA ATHAYDE LIMA 12755469422 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
RAFAELY SENA PACHECO 13295237424 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
RAIANE LAAY CARVALHO RIBEIRO 20119005977 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
RAIANE MONTEIRO DOA SANTOS 16565353523 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
RAIANNE CILENE MARIA DA SILVA RODRIGUES 20637348448 CONCEDIDA -
RAILENE CHRISTIE MARIA DA SILVA RODRIGUES 20637348421 CONCEDIDA -
RAILSON DA SILVA COSTA 16627768619 NAO CONCEDIDA NIS invélido
RAIMUNDA CRISTIANE DIAS SENA 12853572422 CONCEDIDA -
RAIMUNDO DA SILVA BARBOSA 20639600136 CONCEDIDA -
RAISSA HELLEN AMADA CARVALHO 23695356150 CONCEDIDA -
RAISSA JULIANE DE SOUZA ARAUJO 23876090527 CONCEDIDA -
RAISSA RAQUEL MARINHO DOS SANTOS 23711305780 CONCEDIDA -
RAMON SANTOS BARBOSA 20747441450 CONCEDIDA -
RAMON WILSON ROSARIO LEAL 20960506610 CONCEDIDA -
RAQUEL ALBURQUERQUE OLIVEIRA GADELHA 20622863686 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
RAQUEL DE SOUZA BEZERRA 12827832420 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
RAQUEL FLAVIANE RODRIGUES DA SILVA 20382580790 CONCEDIDA -
RAQUEL PINHEIRO MELO 16655762945 CONCEDIDA -
RAYANA NICOLLE MORAES DOS SANTOS 23853791677 CONCEDIDA -
RAYANE ANDRESA CARVALHO BATISTA 23609544836 CONCEDIDA -
RAYANE DE JESUS BARBOSA 20625098611 CONCEDIDA -
RAYANE SILVA DE LIMA 20118944473 CONCEDIDA -
RAYANNE SAVINA ALENCAR SOBRINHO 12583481780 CONCEDIDA -
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RAYSSA BARROS OLIVEIRA 01665480207 NAO CONCEDIDA NIS invélido
RAYSSA CRISTINA DELGADO DA LUZ 02147741205 NAO CONCEDIDA NIS invélido
RAYZA SILVA PEREIRA 20449340087 CONCEDIDA -
REBECCA CAROLINA CARNEIRO SOUZA 23652548317 CONCEDIDA -
REBECCA CRISTINA FREITAS FERREIRA 20178414616 CONCEDIDA -
REJANE COSTA EWERTON 13665259427 CONCEDIDA -
RENAN AMADOR DE ASSIS 21057189105 CONCEDIDA -
RENAN DE SENA BEZERRA 20178453565 CONCEDIDA -
RENATA LIMA FERREIRA 23688472647 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
RENATA SILVA CONFORTI 13143913818 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
RENATA SOUSA SILVA 16600257742 CONCEDIDA -
RENATO CORREA PARAGUASSU 23817624960 CONCEDIDA -
REURICA AMARAL COSTA DA SILVA 16682753005 CONCEDIDA -
RHADMYLA RODRIGUES BRAGA 16592666367 CONCEDIDA -
RIAN MORAES PANTOJA 16616204201 CONCEDIDA -
RIAN PINHEIRO RODRIGUES 23698939297 CONCEDIDA -
RICARDO LUIS LIMA VITORIA 16573533217 CONCEDIDA -
RICARDO NASCIMENTO CUNHA 13370471425 CONCEDIDA -
RICHARD POMPEU LEAO 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invélido
RICKY KEVIN COSTA MARCAL 23816330718 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
RILARY DE FATIMA RODRIGUES BARROSO 20926042585 CONCEDIDA -
RILLARY FERNANDA BRITO UCHOA 16690152880 NAO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
RITA DE CASSIA SOARES BARROS 20333842426 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
RITA DE KASSIA PALHETA CORDEIRO 23881904200 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
RITA MARA GARCIA OLIVEIRA 12462656814 CONCEDIDA -
ROBERT BONNETERRE SOARES 13125698420 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
ROBERTA NONATO RODRIGUES 20371250328 CONCEDIDA -
ROBERTO TRINDADE DE OLIVEIRA 20633794036 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
ROBSON JUAN VELOSO DO NASCIMENTO 16445719695 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
ROBSON NAZARENO DE SOUZA MARTINS 20666606085 CONCEDIDA -
RODRIGO ALMEIDA DA SILVA 16628267408 CONCEDIDA -
RODRIGO LINS LIMA 23741765941 CONCEDIDA -
RODRIGO MAX PEREIRA NEVES 14704152150 CONCEDIDA -
RODRIGO PERES CARRERA 23855368402 CONCEDIDA -
ROMULO ARAUJO DA COSTA 23691161509 CONCEDIDA -
ROMULO DOS ANJOS PAIVA 20334850295 CONCEDIDA -
RONALD JOSE GAMA ALMEIDA 12346562264 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
RONALD MAYCON LIMA LISBOA 21292462525 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
RONEY BORGES DO CARMO 20393538332 | CONCEDIDA -
ROSALANO GOMES DA SILVA 12644318388 CONCEDIDA -
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ROSANA DA PAIXAO FARIAS DOS REIS 12622880423 CONCEDIDA -
ROSANA ROSA DA SILVA SODRE 12657592653 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
ROSANGELA ALVES DA SILVA 13364196310 CONCEDIDA -
ROSANGELA DA SILVA LIMA 12241666418 CONCEDIDA -
ROSELIA TAVARES DOS SANTOS 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invélido
ROSEMARY DO SOCORRO WANDERLEY DIAS 12766503422 CONCEDIDA -
ROSENILCE COSTA DE AZEVEDO 16534028159 NAO CONCEDIDA NIS excluido
ROSIANE PEREIRA DA SILVA 23828152305 CONCEDIDA -
ROSILDA FERREIRA DA SILVA SILVA 12857657422 NAO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
ROSILENE CERBINO DE SOUSA 16645476125 CONCEDIDA -
ROSILENE MARIA NOGUEIRA DE SOUZA 23821996400 CONCEDIDA -
ROSIMERY LEAO VELOSO 13188030427 CONCEDIDA -
ROWERSAN CABRAL SILVA 20421306372 CONCEDIDA -
RUAN ALBERTO MONTEIRO ANDRADE 13157103619 CONCEDIDA -
RUAN PEREIRA SILVA 16685625385 | CONCEDIDA -
RUAN VICTOR GUEDES LIMA 23730326143 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
RUANA VITORIA PEREIRA SILVA 16676610648 CONCEDIDA -
RUI SALOMAO FOICINHA CASCAES 13158344466 CONCEDIDA -
RUTH LEIA SOUZA ALVES GOMES 23809812206 CONCEDIDA -
SABRINA CAROLINE DE SOUSA SCHMITT 20734218634 CONCEDIDA -
SABRINA NAYANA DE BRITO KIM 14018588840 CONCEDIDA -
SAIRA DE FRANCA OLIVEIRA 16657628278 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
SALOMAO ROCHA DA SILVA 23832520577 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
SAMANTA BARRA DOS SANTOS 20453804947 CONCEDIDA -
SAMANTA CONCEICAO DA SILVA REIS 15847786178 CONCEDIDA -
SAMAYLA JANILLE DE ABREU COSTA 21008915493 CONCEDIDA -
SAMIA INGRID COSTA SEIXAS 12593833035 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
SAMILLY HAYNARA MENDES NUNES 16695890308 CONCEDIDA -
SAMIRA ALMEIDA DINELY 16677054943 CONCEDIDA -
SAMYLLE RODRIGUES DE LIMA 20151452894 CONCEDIDA -
SANARA ALMEIDA RODRIGUES 16693788441 CONCEDIDA -
SANDRA MARIA SILVA FERREIRA 12250179583 NAO CONCEDIDA Cadastro desatualizado
SARA DO SOCORRO DA SILVASILVA 21080638719 CONCEDIDA -
SARA LIMA PIMENTEL 13696562423 CONCEDIDA -
SAVINA DA SILVA NASCIMENTO 23881750939 CONCEDIDA -
SELMA DO SOCORRO MONTEIRO PINHEIRO 12218915725 CONCEDIDA -
SERGIO YAN XAVIER LEAO 23645059608 | CONCEDIDA -
SHEILA CRISTIANE ARAUJO BARBOSA 20206361720 CONCEDIDA -
SHEILA DE NAZARE COSTA BOAVENTURA 13259839428 CONCEDIDA -
SHELTON ANDRE DA COSTA 20178053680 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
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SIDNEY SANTOS DA SILVA 16564716444 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
SILAS VINICIUS OLIVEIRA RODRIGUES 21022019882 CONCEDIDA -
SILVIA PAULA DA SILVA MARTINS 00001682770 NAO CONCEDIDA NIS invélido
SILVIANE CRISTINA MONTENEGRO FREITAS 23854172237 CONCEDIDA -
SIMONE RIBEIRO DE OLIVEIRA 16566693824 CONCEDIDA -
SOFIA JULIANA PAIVA DE AMORIM 20453961996 CONCEDIDA -
SOFIA MARIA HUNGRIA LIMA 20927438210 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
SOLANE DO SOCORRO LAREDO RIBEIRO 20094963651 CONCEDIDA -
STEFANY ARIADNY MOURA BRAGA 23765852402 CONCEDIDA -
STEPHANIE KAYLANNE LIMA DE PAIVA 16293911262 CONCEDIDA -
STHEFANNY VITORIA MOURAO SANTOS 16318759701 CONCEDIDA -
STHEFANY CRISTINE SOUSA DE SOUZA 23718637851 CONCEDIDA -
STHEFANY JULIANA GOMES ALMEIDA 20758953474 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
SUELLEM LEMES ALVES 20379208053 CONCEDIDA -
SUELLEN NUNES PIRES 16668121722 CONCEDIDA -
SUZANA MOURAO GOMES 20007932418 CONCEDIDA -
SUZANNY DE MACEDO COELHO 23818906781 CONCEDIDA -
SUZETE DUARTE DA COSTA 23883149124 CONCEDIDA -
SWYANE VALDERRILDO SOUSA 16283489959 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
TACIANE MOREIRA NAVEGANTES 12767604427 CONCEDIDA -
TAINA MARCELLE DOS SANTOS VIEIRA 23764453369 CONCEDIDA -
TAINARA MENEZES HERNANDES 20666689150 CONCEDIDA -
TAISE DE CASSIA RODRIGUES DE CARVALHO 20206478547 CONCEDIDA -
TALILA DIAS ALMEIDA 23879645090 CONCEDIDA -
TALITA DE SOUZA CODECO 13158120320 CONCEDIDA -
TALYNE SILVA WANZELER 16569903722 CONCEDIDA -
TAMIRES BORGES ALBUQUERQUE 13833643373 CONCEDIDA -
TAMIRES MAGALHAES CORDEIRO 15701742567 CONCEDIDA -
TAMIRIS NAYARA TAVARES FERREIRA 15793007273 CONCEDIDA -
TAMMY EMY PRISCYLLA BRANDAO FREIRE 13384088424 CONCEDIDA -
TARCIFRAN SIDONIO MONTEIRO 13126305694 CONCEDIDA -
TASSIA CRISTINA MONTEIRO GARCIA FERNANDES ROSA 13231237423 CONCEDIDA -
TATYANNE SANTOS MENDES 20045128582 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
TAYANE SILVA WANZELER 16569887964 CONCEDIDA -
TAYNARA SILVA WANZELER 16569893700 CONCEDIDA -
TEREZINHA DALVA GAMA DA ROCHA 20118934826 CONCEDIDA -
THAIS CRISTINA DOS ANJOS GOMES 21037380322 CONCEDIDA -
THAIS REGINA CASTRO DA SILVA PACHECO 16560051251 CONCEDIDA -
THAIS VIANA FEITOSA 15401726272 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
THAISSA CORREA TAVARES 21230701372 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
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THAISSA OLIVEIRA MARQUES 23745858642 CONCEDIDA -
THALIA BEATRIZ TEIXEIRA MOURA 16671093874 CONCEDIDA -
THALLYTA PEREIRA 20454037540 CONCEDIDA -
THALYTA DE JESUS COELHO MIRANDA 23649411934 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
THALYTA SOARES RODRIGUES DA SILVA 23867359527 CONCEDIDA -
THAMIRES CASTRO DA SILVA PACHECO 20201607829 CONCEDIDA -
THAMIRES RIBEIRO DE MORAIS 23837816490 CONCEDIDA -
THAMIRIS MEMORIA CAMPOS 16698232700 CONCEDIDA -
THASSIA MENEZES CARVALHO GOMES 14588049824 CONCEDIDA -
THAYARA BELO LEAL 20678115421 CONCEDIDA -
THAYARA FRANCA PEREIRA 20358490388 CONCEDIDA -
THAYLA BRENDHA RAMOS CHAVES 16677965210 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
THAYLANNE RODRIGUES GOMES 15265077369 NAO CONCEDIDA NIS invalido
THAYNA DE SOUZA FERREIRA 23847130869 CONCEDIDA -
THAYNAN PESSOA BATISTA 16647132601 CONCEDIDA -
THAYNARA GABRIELA DA SILVA BENTES 20095839164 CONCEDIDA -
THAYSSA GIOVANNA VIANA DOS SANTOS 23852859979 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
THAYSSA MEWRY FERREIRA LEITE 16689153933 CONCEDIDA -
THIADO DUARTE PEREIRA 23834010193 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
THIAGO ALVES SILVA 23710138023 CONCEDIDA -
THIAGO AUGUSTO PADOVAN QUINALLE 20343249876 CONCEDIDA -
THIAGO BORGES CARDOSO 15368929971 CONCEDIDA -
THIAGO DE SOUSA CONCEICAO 16577757764 CONCEDIDA -
THIAGO FERNANDES DA SILVA 10805477850 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
THIAGO FILIPE OLIVEIRA SALES 16694952067 CONCEDIDA -
THIAGO MORAES VASCONCELOS 23886054256 CONCEDIDA -
THIAGO PROCOPIO SIMOES 16678597738 CONCEDIDA -
THIAGO RIBEIRO SANTANA 21278003640 CONCEDIDA -
THIAGO SOARES DE MORAES FRANCA 23839190041 CONCEDIDA -
THYELLE LOUISE PIMENTEL PARA 26892251607 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
TIAGO BEZERRA DA COSTA 16675600657 CONCEDIDA -
TRICIA POLYANA CORREA DA COSTA 20131485673 CONCEDIDA -
ULLY MARTINS MONTEFUSCO DE FARIAS 23880024088 CONCEDIDA -
VALBER DE ALMEIDA PIRES FILHO 16667165092 CONCEDIDA -
VALDERICE DO SOCORRO CARMO COSTA 12617549420 CONCEDIDA -
VALDILENE PIMENTEL REIS 15561706820 NAO CONCEDIDA NIS invalido
VALERIA DE MORAES MAC DOVEL 16625468100 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
VALMAR SOARES TURIEL 19044720972 CONCEDIDA -
VANESSA ELLEN MATIAS BATISTA 20706514674 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
VANESSA LINO ROCHA 20662264139 CONCEDIDA -
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VANESSA MENDES DA SILVA 16630774125 CONCEDIDA -

VANI DA SILVA GOMES 12914501422 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
VANUSA LINO ROCHA 20662264147 CONCEDIDA -

VERONICA THAYNA RIBEIRO DAS VIRGENS 21062324643 CONCEDIDA -

VICTOR DANIEL MENDES MENINEA 23612105295 CONCEDIDA -

VICTOR FERNANDO RODRIGUES DA SILVA 20632935876 CONCEDIDA -

VICTOR GABRIEL FELIPE RODRIGUES 16660790374 CONCEDIDA -

VICTOR GRANADO GONCALVES 20491760943 CONCEDIDA -

VICTOR HENRYCO PEREIRA DE SOUZA 23644096089 CONCEDIDA -

VICTOR SILVA DOS SANTOS 20448926150 CONCEDIDA -

VICTOR TORRES AGUIAR 16670174218 CONCEDIDA -

VICTORIA BRAGA PESSOA DE OLIVEIRA 23817667147 CONCEDIDA -

VICTORIA CARDOSO SOARES 12586634227 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
VICTORIA GABRIELLY SOUSA TRINDADE 23851012603 CONCEDIDA -

VICTORIA MARIA FERREIRA SILVA 21035640947 CONCEDIDA -

VICTORIA MIRANDA BANDEIRA 16584849776 CONCEDIDA -

VINICIUS AUGUSTO BRITO DE AQUINO 23853835089 CONCEDIDA -

VINICIUS DA SILVA RODRIGUES 21287296094 CONCEDIDA -

VINICIUS VIEIRA CARVALHO 20121128037 CONCEDIDA -

VITORIA BARBOSA DA COSTA 16624624591 CONCEDIDA -

VITORIA DO MONTE DE OLIVEIRA 20678240021 CONCEDIDA -

VITORIA KAMYLLE SANTOS DOS SANTOS 23647879130 CONCEDIDA -

VITORIA MANOELLY BRITO DOS REIS 16649811689 CONCEDIDA -

VITORIA NAZARE BARBOSA DE LIMA 16646669288 CONCEDIDA -

VIVIANE ALVES LIRA 23652801683 CONCEDIDA -

VIVIANE KAROLINY DA CUNHA SANTOS 16651089723 CONCEDIDA -

WALDICELIA GUIMARAES MACIEL 12280573867 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
WALLACE MENEZES DE MESQUITA 23614821575 CONCEDIDA -

WALLAKYS ROBSON SANTOS VIEIRA 14018892736 CONCEDIDA -

WANDERSON DA SILVA FALCAO 13864309424 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
WANESSA DIAS COSTA 16632867961 CONCEDIDA -

WANESSA GUIMARAES MACIEL MOTA 13415385700 CONCEDIDA -

WANIA MARIA LIMA FERREIRA AMORIM 20645006011 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
WELITHON DE ALMEIDA SOUZA 12678014292 CONCEDIDA -

WELLINGTON RICHARD BORDALO DE SOUZA 13065700262 CONCEDIDA -

WELLINTON DA SILVA CORREA 16674293009 CONCEDIDA -

WENDELL BRENDO SILVA DA SILVA 15110277382 CONCEDIDA -

WENDELL DA CRUZ COSTA 12848239427 CONCEDIDA -

WENDRILL CARLOS GOMES DA SILVA 14876233795 CONCEDIDA -

WENDRIO DA SILVA CASTRO 16564798548 CONCEDIDA -
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NOME DO SOLICITANTE NIS RESULTADO DA MOTIVO (Conforme informagdo do SISTAC - MDS)
INFORMADO SOLICITACAO DE ISENCAO

WERLESON DA SILVA CORREA 16674294021 CONCEDIDA -
WESLEY GABRIEL SANTIAGO DA SILVA BRITO 16165664432 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
WESLEY PEREIRA 20447185475 CONCEDIDA -
WEVELIN LOPES DE JESUS 16630210302 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
WILLYAM DA SILVA DA CRUZ 13501349423 CONCEDIDA -
WILSON MATEUS DIAS FERREIRA 23830257100 CONCEDIDA -
WILSON WALDIR DA SILVA MONTEIRO 12369302692 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
YAGO KEVELLYN MAGALHAES DA MOTA 15479306271 CONCEDIDA -
YANNA RIBEIRO PECANHA 23785146686 CONCEDIDA -
YASMIM BENEDITA FONSECA GLORIA 16296673559 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
YASMIM DO SOCORRO NAZARE MENDES 16204513665 CONCEDIDA -
YASMIM KELLEN DE AZEVEDO GARCIA 12700767022 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
YASMIN BRAGA DA VEIGA 21299489800 NAO CONCEDIDA NIS invalido
YASMIN CRISTINI TAVARES BRASIL 16445517898 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
YASMIN MARIA CARDOSO EVANGELISTA DA SILVA 23788550496 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
YASMIN OLIVEIRA SILVA 23858845341 CONCEDIDA -
YASMIN RIBEIRO FURTADO 16307992590 CONCEDIDA -
YURI CAUA LOPES MUNIZ 20642779192 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo difere do nome registrado no CadUnico
YURI GABRIEL LEAL REIS 23651434245 CONCEDIDA -
YURI GABRIEL SANTOS PEREIRA 23808691820 CONCEDIDA -
YURI OLIVEIRA DE SOUSA 23878868010 CONCEDIDA -
YVES DE LUKA MIRANDA DOS SANTOS 16286095463 CONCEDIDA -
YWILDHELYA PRISSINA SILVA SANTOS 16272475781 CONCEDIDA -
ZAINOVAN SERRAO PEREIRA 23862163861 CONCEDIDA -
ZALINE DE NAZARE OLIVEIRA DE OLIVEIRA 20111522980 CONCEDIDA -




UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA
PRO-REITORIA DE GRADUAGAO - DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAGAO
PROCESSO SELETIVO 2021 — RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAGAO DE ISENCAO DE PAGAMENTO DA TAXA

2. RESULTADO DO PEDIDO DE ISENGAO PARA PESSOA COM DEFICIENCIA

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA SOLICITAGAO DE MOTIVO DO INDEFERIMENTO
ISENCAO

ADRYA BRUNORO CONCEDIDA -
ALDANE LUIZ SOUZA DA PAIXAO CONCEDIDA -
ALLYSIA VITORIA SALES LIMA CONCEDIDA -
ALVARO LUCAS FERNANDES SOUZA CONCEDIDA -
ANA BEATRIZ ACIOLI FARIA CONCEDIDA -
ANA LAURA CONCEDIDA -
ANA LUIZA DA ROCHA DE SOUZA CONCEDIDA -
ANDRE RAMOS AZEVEDO CONCEDIDA -
BRENNO RIBEIRO BRAZ CONCEDIDA -
CARLOS EDUARDO DOS SANTOS SIMOES CONCEDIDA -
CARLOS EDUARDO PEREIRA LEAO CONCEDIDA -
CESAR AUGUSTO PIMENTA SOUZA CONCEDIDA -
CRISTIANO TRINDADE TRINDADE CONCEDIDA -
DEREK CHRYSTIAN MONTEIRO LEITAO CONCEDIDA -
DOUGLAS CARDOSO CONCEDIDA -
EDUARDA DA CUNHA SABINO CONCEDIDA -
EMILLY CRISTINA SOARES CARDOSO CONCEDIDA -
FRANKLIN RODRIGUES DAMASCENO NETO CONCEDIDA -
FREDSON ALVES SARAIVA CONCEDIDA -
GENILSON SANTOS MOREIRA NAO CONCEDIDA N3do informou nome da instituigdo para deficiente ou CRM do emissor do laudo médico
GLAUCIA SUELLEN MORAES DOS SANTOS CONCEDIDA -
HELINE ALVARENGA FLEURY CONCEDIDA -
HELVIO DE JESUS REIS DOS SANTOS CONCEDIDA -
ISADORA RAQUELL SOARES DE QUEIROZ CONCEDIDA -
JOAO GABRIEL GOMES ROCHA CONCEDIDA -
JOAO PEDRO MOREIRA LOBATO CONCEDIDA -
JOSE EVILASIO SOUSA SILVA CONCEDIDA -
JULLIAN DIAS DE SOUZA CONCEDIDA -
KAIO DA SILVA RIBEIRO NAO CONCEDIDA NZo informou nome da instituicdo para deficiente ou CRM do emissor do laudo médico
LANNA KEYTELLEM RODRIGUES FREITAS CONCEDIDA -
LORENA PATRICIA DA SILVA MACHADO CONCEDIDA -
LUCAS DE SOUZA RIBEIRO CONCEDIDA -
LUIS ALBERTO SOUZA PINHEIRO CONCEDIDA -
LUIZ GUSTAVO VILELA PARREIRA CONCEDIDA -
MARCELO DANIEL DA SILVA OLIVEIRA CONCEDIDA -
MARCELO DOS SANTOS SIMOES CONCEDIDA -
MAYLA CARVALHO COSTA CONCEDIDA -
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2. RESULTADO DO PEDIDO DE ISENGAO PARA PESSOA COM DEFICIENCIA (continuagéo)

NOME DO CANDIDATO

RESULTADO DA SOLICITAGAO DE

MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ISENCAO
NEYTON CAELOS DA SILVA CONCEDIDA -
PAOLA LORRAYNE ALBUQUERQUE DOS ANJOS CONCEDIDA -
RAFAELA CAMINHA TAVARES CONCEDIDA -
RAYKELE CRISTINE SILVA DA TRINDADE CONCEDIDA -
RUTH CAROLINE BARROS JACOB CONCEDIDA -
SAMIRIA VICTORIA CARDOSO ZAGURY CONCEDIDA -
SANDRO MARCELO PINHEIRO DO NASCIMENTO CONCEDIDA -
SARA DI LAURA SAGICA FERNANDES CONCEDIDA -
TASSIO MATHEUS SOUSA DA SILVA CONCEDIDA -
VALDIJAN RIBEIRO XAVIER CONCEDIDA -
WASCELYS BERNARDINO MARTINS CONCEDIDA -
YAMIN ROCHA CARRERA CONCEDIDA -
YASMIN LOHANNY BRANDAO FREIRE DE SALES CONCEDIDA -

3. RESULTADO DO PEDIDO DE ISENGCAO PARA SERVIDOR DA UEPA E SEUS DEPENDENTES

NOME DO CANDIDATO

RESULTADO DA SOLICITAGAO DE ISENGAO

MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ALEX DA SILVA FARIAS CONCEDIDA -

AMANDA BEATRIZ DA SILVA DA SILVA NAO CONCEDIDA Candidato n3o cadastrado como Servidor/Dependente na UEPA
ANDRE RAIMUNDO MEIRELES FAIAL MARTINS CONCEDIDA -

ANNE LOUISE DE OLIVEIRA XIMENES CONCEDIDA -

ANNIE DANIELLY DOS SANTOS LOBATO NAO CONCEDIDA Matricula informada ndo consta no cadastro

BRUNO ENZO FREITAS DE HOLANDA CONCEDIDA -

CESAR FERREIRA FERNANDES FILHO CONCEDIDA -

DANIEL DA ROCHA LEITE JUNIOR CONCEDIDA -

ELIANA DA SILVA LIMA CONCEDIDA -

EMILY CHIARA SILVA ANDRADE CONCEDIDA -

ERIK ARTUR CORTINHAS ALVES CONCEDIDA -

EVELIM BIANCA OLIVEIRA DAS NEVES NAO CONCEDIDA Candidato n3o cadastrado como Servidor/Dependente na UEPA
FELIPE SPINOLA DA ROCHA CONCEDIDA -

IGOR BORGES FARIAS

NAO CONCEDIDA

Candidato n3o cadastrado como Servidor/Dependente na UEPA

IZABELA OLIVEIRA DO ESPIRITO SANTO

NAO CONCEDIDA

Candidato n3o cadastrado como Servidor/Dependente na UEPA
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3. RESULTADO DO PEDIDO DE ISENGAO PARA SERVIDOR DA UEPA E SEUS DEPENDENTES (continuagéo)

NOME DO CANDIDATO

RESULTADO DA SOLICITAGAO DE ISENCAO

MOTIVO DO INDEFERIMENTO

KAMILLA DE SOUSA ZAINA

NAO CONCEDIDA

Matricula informada ndo consta no cadastro

KARINA CARLA DOS SANTOS BRASIL

CONCEDIDA

LAILA RIBEIRO CUNHA

NAO CONCEDIDA

Candidato n3o cadastrado como Servidor/Dependente na UEPA

LEONARDO VASCONCELOS CATIVO

NAO CONCEDIDA

Matricula informada n3do consta no cadastro

LUCAS FREITAS FRANCO CARNEIRO CAVALCANTE CONCEDIDA -
NATHALYA MARQUES VALOIS CONCEDIDA -
PATRICIA PEREIRA SOARES CONCEDIDA -
PEDRO HENRIQUE BARROS OLIVEIRA DA SILVA CONCEDIDA -
VITORIA SANTOS DE SOUSA SILVA NAO CONCEDIDA Candidato n3o cadastrado como Servidor/Dependente na UEPA
WALQUIRIA NAZARETH DO ESPIRITO SANTO SILVA CONCEDIDA -
YASMIN ANDRADE DIAS CONCEDIDA -

4 - DOS RECURSOS*

Conforme edital do processo:

“13.1. E facultado a qualquer candidato interpor recurso contra as publicacdes e resultados deste processo seletivo, pessoalmente ou por procuragio com poderes especificos para tal, protocolando-o ou
encaminhando-o por SEDEX, no prazo de até 02 (dois) dias Uteis, a contar da publicagdo do ato contestado, em envelope A4, devidamente lacrado e etiquetado com o nome completo e CPF do candidato,

identificando a etapa a que se refere o recurso.

13.2. O candidato que encaminhar via SEDEX devera comunicar por meio de sua pagina de acompanhamento o referido envio, informando o nimero do recibo de envio gerado pelos CORREIOS, no mesmo

prazo estabelecido no subitem 13.1.

13.2.1. Os recursos deverdo ser entregues/encaminhados ao Protocolo da DAA/UEPA — PROSEL/2021, sito a Rua do Una, n2 156, Bairro Telégrafo, CEP 66050-540, Belém — Pard, com funcionamento no horario

de 8h as 14h.”

*Considerando aos orientagdes governamentais para a prevenc¢io da COVID-19, serdo aceitos recursos para o e-mail prosel@uepa.br, no mesmo prazo previsto para o envio por SEDEX (02 e 03/03/2021).

Belém, 01 de margo de 2021

Rubens Cardoso da Silva
Reitor da Universidade do Estado do Para
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